РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2023

№ 2/2
д. Рыбная Ватага

	Об утверждении протокола № 2 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение «О форме, тексте и количестве бюллетеней для голосования по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение»

	Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение «О форме, тексте и количестве бюллетеней для голосования по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение». Прилагается.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Попырина

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина
Счётная комиссия Рыбно-Ватажской сельской Думы пятого созыва

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2
от 28 марта 2023 г.                                                                             Администрация

                                                                                                                          Рыбно-Ватажского

                                                                                                                     сельского поселения

                                                                                           10.00

 Присутствовали:
	1. Васильевых Анжела Михайловна, депутат сельской Думы

	2. Гарифуллина Альфия Миннеахметовна, депутат сельской Думы

	3. Масленникова Елена Леонидовна, депутат сельской Думы

4. Мельникова Светлана Николаевна, депутат сельской Думы

5. Попырина Марина Арсентьевна, депутат сельской Думы

6. Халиков Рафиз Масхудович, депутат сельской Думы

7. Чучалина Татьяна Николаевна, заместитель главы района

Повестка дня:

1. О форме, тексте и количестве бюллетеней для голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

СЛУШАЛИ:

1. Попырину М.А. она предложила на утверждение для голосования на должность главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области 6 (шесть) бюллетеней соответствующей формы. (прилагается)
2. РЕШИЛИ:

Определить 6 (шесть) бюллетеней для голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Вактажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

«ЗА» - 6 чел., «ПРОТИВ» - нет.

Счётная комиссия просит утвердить протокол № 2.

Председатель счётной комиссии
_____________________Гарифуллина А.М.

подпись
Секретарь счётной комиссии
_____________________Мельникова С.Н.

      подпись
Член счётной комиссии

____________________ Васильевых А.М.

подпись
приложение

Место для печати
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах

главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение

Кильмезского района Кировской области

 «28» марта 2023 года

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

КАНДИТАТА

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

КАНДИТАТА